Директору МБУ ДО «ДЮСШ

Камешкирского    района»

     Макаровой Наталии Георгиевне

________________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)

________________________________________

________________________________________

проживающей (его) по адресу:

________________________________________

________________________________________

 телефон:________________________________

сот. тел:_________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить меня в платную секцию по __________________________________

 На заключение договора согласен(а). Оплату обязуюсь производить согласно договору.

С тарифами и Положением об оказании платных дополнительных услуг ознакомлен(а)

        «________» ____________________20____г      _________________________________
                                                                                                                                             ( подпись)